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PYTANIA I ODPOWIEDZI DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO NR 8-1/II4.0/2022 Z DNIA 11.04.2022 R. 

 

PYTANIE NR 1 

W nawiązaniu do prowadzonego postępowania o numerze NR 8-1/II4.0/2022 chciałabym 

doprecyzować warunki udziału w postępowaniu. W punkcie 6. znajduje się zapis: 

Posiadają zdolność techniczną lub zawodową do wykonania przedmiotu zamówienia. Zamawiający 

uzna ten warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał, a w wypadku świadczeń 

powtarzających się lub ciągłych również wykonuje, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu 

składania ofert, a jeżeli okres działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej dwie usługi, 

których przedmiotem było wykonanie aplikacji o tematyce medycznej. 

Czy wykonane projekty to takie, które zostały zaprojektowane i wdrożone? Czy samo wdrożenie 

aplikacji będzie wystarczające? 

ODPOWIEDŹ: 

Zaprojektowane i wdrożone. 

PYTANIE NR 2 

Czy aby spełnić to wymaganie aplikacje muszą zostać wykonane w jakieś konkretnej technologii? Czy 

aplikacje muszą być mobilnie natywne?  

ODPOWIEDŹ: 

Nie. Nie. 


